
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLEZAN FRÝDEK-MÍSTEK, ODDÍL ATLETIKY 
Na příkopě 1159,73801 Frýdek-Místek      tel. 774 405 599   josef.nej@seznam.cz,    www.atletikafm.cz 
  

 

 

 

 INFORMACE PRO RODIČE - PŘÍPRAVKA  
 

Léto a prázdniny se rychle blíží. Proto jsme pro vás opět nachystali prvotní 

informaci o organizaci tréninků od měsíce září. Můžete tak s předstihem dítěti 

organizovat ostatní aktivity na počátku dalšího školního roku. V jeho průběhu 

potom již nemusí docházet k žádným úpravám.   
 

INFORMACE PRO ROČNÍK 2011 
 

Jako každým rokem dojde v září k osvědčenému posunu tréninkových skupin. Změna se týká 
pouze ročníků 2011, kteří budou od září jako tréninková skupina MLADŠÍ ŽACTVO. To pro 
tyto mladé atlety znamená tréninky již 3x týdně. Tréninky jsou pondělí - středa - pátek od 
16:30 do 18:00 hodin. Děti budou automaticky převedeny do skupiny Mladší žactvo.  
Do konce kalendářního roku, ale budou stále závodit za Přípravku!!! 
 

INFORMACE PRO ROČNÍK 2012 
 

U toho ročníku nedochází k žádné změně. Tréninky PŘÍPRAVKY budou nadále 2x týdně a to 
v úterý a čtvrtek od 15:00 do 16:00 hodin. Není třeba je nikam přihlašovat, stačí přijít po 
prázdninách na trénink. Do této skupiny přijde ročník 2013.  

     

INFORMACE PRO ROČNÍK 2011 a 2012 
Pro děti, které nechtějí závodit a prozatím nemají ambice se zlepšovat v různých atletických 
disciplínách, je připravena tréninková skupina ATLETIKA PRO RADOST. Tréninky této 
skupiny budou 1x týdně a to v pondělí od 17.15 do 18.15 hodin, nebo ve čtvrtek od 17.30 
do 18.30. Bude rozhodnuto podle přihlášených. Zájem o zařazení do této skupiny je nutno 
potvrdit na email atletikaproradost@atletikafm.cz v průběhu měsíce srpna. 
 
V přípradě, že vaše dítě nebude moct od září u nás trénovat, prosím, oznamte nám to. 
 

TRENÉR 
Zodpovědnou trenérkou přípravky je Monika Nejezchlebová, tel. 775 222 436,  

zodpovědnou trenérkou mladšího žactva je Veronika Siebeltová , tel. 733 426 388. 
 

 PŘÍSPĚVKY 
Všichni mají příspěvky na rok 2022 uhrazeny, takže příspěvky nehradí. To platí jak při 
přechodu ročníku 2011 do mladšího žactva, tak v případě přechodu do Atletiky pro radost. 
 

+    +    +    +    +    +    +    +    +    +    +    + 
 

Veškeré aktuální informace sledujte na našich internetových stránkách 

www.atletikafm.cz v sekci tréninkové skupiny. 

http://www.atletikafm.cz/

